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Alsdors

Otthon, ahol minden reggel a balatoni hangulat kdszont - kétszintes
nyarald eladd Alséorson!

Ha mar régdéta almodozol egy olyan helyrdl, ahol a madarcsicsergés
az ébresztdd, a naplementét pedig egy pohar borral a kezedben
csodalhatod a Balaton kozelében, akkor ezt az alséorsi hazat latnod
kell! Nem csak nyaraldnak tokéletes - egész évben élhetd otthon is
lehet beldle.

Ez a hdz nem csupan falakbdl all - hanem lehetéségekbdl,
nyugalombdl és szerethetd pillanatokbdl.

[] Amit kindl:

* 831 m2-es telek - tagas, napfényes kert rézsabokrokkal, termd
gyumolcsfakkal, ahol béven elfér egy medence

* Massziv, ké-tégla épitésd haz - strapabird, stabil alapokon

* A tetdre azbesztmentes! pala fedés kerlilt az egészséget szem
eldtt tartva

* Két kiilonallé lakétér - 6sszesen kb. 135 m?, mely két generacid
egylttélésére is alkalmas

* HosszU tavon vagy szezonalisan is kiadhatd, ami évente akar 2-4
millié forintot is hozhat a konyhara!

* Kandallés nappali - ahol esténként a cserépkalyha melegében
pihenhetsz meg

* Felsd szinti loggia szolid balatoni kilatassal - a napod legszebb
perceit itt ...

Type
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
00000
NN
NN

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

383053

00 - 0000

138 m?

4 m?

410

831 m?

1l

AN

Vegyes falazat
0000000

0o0o0o
No

Yes
1971
Délnyugat



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:a.balogh@gdn-ingatlan.hu

BN

vt

b LK
..Il-




